Item   pro  mediis  fructibus  dicti  anni  prepositure   ecclesie  sancti  Salva- 

toris  Metensis,  de  qua  vacante  per  obitum  ultimi  prepositi  fuit  pro- 
visum Bernardo  Melioris   11  kal.  Mali  18  libr. 

licet  in  littera  subcollectoris  dicatur  me  recepisse  36  libr.  pro  fruc- 
tibus integris,  quia  postea  de  mandato  dominorum  medietas  fuit 

eidem  subcollectori  restituta  beneficiato  pro  suis  oneribus  assig- 
nanda,  sicut  est  de  iure  faciendum.                             Attende. 

Fol.  ̂ oß  "• 

Item  pro  mediis  fructibus  anni  71  officii  custodie  ecclesie  Metensis  con- 
firmate  magistro  Alardo  de  Thiacuria  15  kal.  lunii  10  libr. 

[De^  eodem  vacante  per  resignationem  dicti  Alardi  fuit  provisum 

lohanni  Sabelini  5  kal.  Martii  anno  8^,  finito  eodem  anno.] 
Item  pro  mediis  fructibus   eiusdem  anni  prebende  ecclesie  Metensis,  de 

qua  vacante   per   obitum   Petri   de  Suessione   fuit   provisum  lohanni 
Sabelini   12  kal.  Decembris                                                             i7flor. 

[Summa^  recepte  anni  71                                                      102  flor.  iijUbr.] 
Fol.  ß04.  Ap(probo). 

Recepte  Metenses  anni  octavi. 

Primo  pro  fructibus  mediis  anni  8'  archidiaconatus  de  Vico,   de  quo  va- 

cante  per   consecrationem   H(enrici)    episcopi  Vapincensis^  fuit   pro- 
visum lohanni  de  Sana  15  kal.  lulii  3olibr. 

Item  pro  fructibus  eiusdem  anni  ecclesie  de  Cronay,   super  cuius   reten- 
tione  fuit  dispensatum  cum  dicto  lohanne  de  Sana  15  kal.  lulii 

100  sol. 

Item  pro  fructibus  mediis  dicti  anni  prebende  Metensis,  de  qua  vacante 

per  consecrationem  H(enrici)  episcopi  Vapincensis  fuit  provisum  lo- 
hanni de  Monchay  15  kal.  luhi  17  flor. 

Item  pro  fructibus  mediis  ipsius  anni  prebende  Metensis,  de  qua  vacante 

1  Diese  Bemerkung  wurde  später  hinzugefügt. 
2  Diese  Summen  der  Einnahmen   aus  den   in  einem  Jahre  verliehenen  Benefizien 

sind  immer  von  anderer  Hand  geschrieben,  jedoch  nicht  vom  Revisor. 
^  Heinrich  von  Poitiers,  Bischof  von  Gap. 
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per   obitum   lohannis   Ragecourt   fuit   provisum   Egidio    de   Stelligen 
4  non.  lulii  15  flor. 

Item  pro  mediis  fructibus  prebende  Metensis  anni  predicti,  de  qua  va- 
cante  per  obitum  lohannis  de  Monteclaro  fuit  provisum  Alardo  de 

Thyacuria  7  id.  Septembris  17  flor. 

Fol.  J04  t'- 

Item  pro  fructibus  anni  8i  prebende  Metensis,  de  qua  vacante  per  obitum 
Petri  Longeti  fuit  provisum  Galtero  dicto  Chasserat  8  id.  Decembris 

34  flor. 

Item  pro  mediis  fructibus  dicti  anni  prebende  Metensis,  de  qua  vacante 

per  obitum  lacobi  Grauasii  {sie)  fuit  provisum  Guillermo  de  Neuyraco 
3  kal.  Februarii  17  flor. 

Item  pro  mediis  fructibus  ipsius  anni  ecciesie  sancti  Supplicii  {sie)  Me- 
tensis, de  qua  vacante  per  obitum  lohannis  Filii  Dei  fuit  provisum 

Nycholao  de  Thiacuria  5  id.  Marcii  lolibr. 

Item  de  archipresbiteratu  Metensi  fuit  eidem  Nycholao  tunc  provisum, 
set  nichil  debetur  de  eo  quia  non  habet  fructus  set  solum  modicas 
visitationes  non  valentes  40  sol. 

Item  pro  mediis  fructibus  dicti  anni  cantorie  ecciesie  Metensis,   de  qua 

facta  fuit  permutatio  cum  officio  custodie  dicte  ecciesie  inter  Alardum 

de  Thiacuria  et  lohannem  Sobellini  5  kal.  Marcii  50  sol. 

De  officio  custodie  nichil  debetur,  quia  eodem  anno,  scilicet  15  kal. 

lunii  anno  7^,  fuit  confirmatum  dicto  magistro  Alardo  qui  solvit 
ut  supra  in  receptis  eisdem. 

Fol.  _?o/. 

Item  pro  fructibus  anni  8i  prebende  Metensis,  de  qua  vacante  per  obitum 
Durandi  Barionis  fuit  provisum  Guillermo  Cleuchin  3  kal.  Februarii 

34  flor. 

[Summa  recepte  anni  8i  134  flor.  47  libr.  10  sol.] 
Fol.  io/"- 

Recepte  Metenses  anni  noni. 

Primo  anni  91  prebende  beate  Marie  Rotonde  Metensis,  de  qua  va- 
cante per  resignationem  vel  contractum  matrimonii  Andree  de  Mar- 

ganis fuit  provisum  lohanni  lohannis  de  Vitriaco  4  non.  lunii      1 1  libr. 

Item  pro  fructibus  mediis  dicti  anni  decanatus  ecciesie  Metensis,  de  quo 
vacante  per  obitum  Ludovici  de  Grangia  fuit  provisum  Nycholao  de 

Ultricuria  6  id.  Augusti  lohbr. 

Item  pro  fructibus  anni  91  prebende  sancti  Salvatoris  Metensis,  de  qua 
vacante  per  resignationem  Stephani  Bellifilii  fuit  provisum  Guillermo 
Bellifilii  5  id.  Septembris  6  libr. 

Item  pro  fructibus  mediis  eiusdem  anni  prebende  Metensis,  de  qua  va- 
cante per  obitum  domini  Ambaldi  cardinalis  fuit  provisum  Petro  Moe- 

zerii  id.  Octobris  17  flor. 
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Item  pro  mediis  fructibus  dicti  anni  thesaurarie  ecclesie  Metensis,  de 

qua  vacante  per  obituni  Ambaldi  de  Secano,  sedis  apostolice  capellani, 
fuit  provisum  lohanni  de  Tornamira  5   id.  Octobris  32libr. 

licet  in  littera  subcollectoris  dicatur  mc  recepisse  64  libr.  pro  fruc- 
tibus integris,  quia  postea  de  mandato  dominorum  de  Camera 

medietas  fuit  eidem  subcollectori  restituta  beneficiato  pro  suis 
oneribus  assignanda.  Attende. 

Fol.  )o6. 

Item   pro   mediis   fructibus   anni   91  prebende  Metensis,   de   qua  vacante 
per  obitum  Ambaldi  de  Secano  luit    provisum  lohanni  de  Tornamira 
5  id.  Octobris  17  flor. 

licet  in  littera  subcollectoris  dicatur  me  recepisse  34  flor.  pro  fructibus 

integris,  quia  postea  de  mandato  dominorum  medietas  fuit  subcollec- 
tori restituta  beneficiato  pro  suis  oneribus  assignanda.        Attende. 

Item  pro  fructibus  mediis  anni  91  perpetui  beneficii  stipendiarie  in  ecclesia 

Metensi  nuncupati,  de  quo  vacante  per  resignationem  Philippi  Gri- 
fonelli  fuit  provisum  Theobaldo  Migorinart  6  kal.  Marcii         100  sol. 

Item  pro  mediis  fructibus  eiusdem  anni  prebende  Metensis,   de  qua  va- 
cante   per    resignationem    Galteri    Chasserat    fuit    provisum    Philippo 

Griffbnel  6  kal.  Marcii  17  flor. 

[Summa  recepte  anni  91  51  flor.  64  libr. J 

Fol.  ̂ 06  V. 

Recepte  Metenses  anni  decimi. 

Primo  pro  mediis  fructibus  anni  decimi  prebende  Metensis,  de  qua  va- 
cante per  resignationem  Guillermi  Cheuchin  fuit  provisum  Guigoni 

Ademari  4  id.  lunii  17  flor. 

licet  in  littera  subcollectoris  dicatur  me  recepisse  34  flor.  pro  fruc- 
tibus integris,  quia  postea  de  mandato  dominorum  medietas  fuit 

eidem  restituta  subcollectori  beneficiato  pro  suis  oneribus  assig- 
nanda. Attende. 

Item   pro   fructibus   dicti    anni    prebende   Metensis,    de   qua   vacante   per 

obitum  Ludovici  de  Grangia  fuit  provisum  Poncio  de  Tornamira  8  id. 
lulii  1 7  flor. 

licet  in  littera  subcollectoris  dicatur  me  recepisse  34  flor.  pro  fruc- 
tibus integris,  quia  postea  de  mandato  dominorum  medietas  fuit 

eidem  restituta  subcollectori  beneficiato  pro  suis  oneribus  assig- 
nanda.                                                                             Attende. 

Item  pro  fructibus  eiusdem  anni  prebende  Metensis,  de  qua  vacante  per 

obitum  lohannis   dicti  Coupet   fuit   provisum  Nycholao  de  Thyacuria 
8  id.  lulii  34  flor. 

Item  pro  fructibus  mediis  ipsius  anni  prebende  Metensis,  de  qua  vacante 

per  resignationem  Alardi  de  Thyacuria  fuit  provisum  Bertrando  Faxin 
9  kal.  Decembris  15  flor. 
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Fol.  }oy. 

Item   pro   niediis   fructibus   anni   decimi    prebende  Metensis,   de  qua  va- 
cante   per    resi<^natiüneni  Chcbani  Henneinanni   luit  provisum  Alardo 
de  Thiacuria  9  kal.  Decenibris  15  flor. 

Item  pro  fructibus  eiusdem  anni  prebende  Metensis,  de  qua  vacante  per 

obitum  Thome   de  Synceio    fuit   provisum  Nycholao   de  Francliauilla 
14  kal.  Martii  15  flor. 

Item   pro   fructibus    dicti   anni    prebende   Metensis,    de   qua  vacante   per 
obitum  lohannis  Renaudi   alias  de  Pierrecourt   fuit   provisum  lohanni 

de  Ays  alias  loftVidi  kal.  Novembris  15  llor. 

Item   pro  fructibus   ipsius   anni   prebende  Metensis,   de   qua  vacante   per 
resignationem   Bertrandi   Piedechat    fuit    provisum    lohanni   Piedechat 
8  id.  Mali  9  flor. 

Ista  non  valuit  tantum  quam  alie  quia  existit   in  loco  magis  sterili 
situata. 

Item  de  fructibus  eiusdem  anni  prellende  Metensis,  de  qua  vacante  per 
obitum  Francisci  dicti  Laue   fuit  provisum   lohanni  de   Bistorf  2  id. 

Septembris. 

De  istis  fructibus   nichil  computavit   se  subcoUector  recepisse,  quia 

iructus  dicte  prebende  sunt  in  vineis  et  recoUectis  omnibus  non 
potuerunt  onera  supportare. 

Fol.  ̂ oy  '•• 
Item    de   canonicatu    et   prebenda    Meten,    vacantibus    per    resignationem 

Ferrici  de  Sancto  Deodato  fuit  provisum  Petro  de  Venderiis. 

Nichil    computavit    se    subcoUector    recepisse,    quia   sunt    in   vineis 
Iructus   et   recoUectis   omnibus   illo   anno    non   potuerunt   onera 

supportare. 
Item  pro  fructibus  eiusdem  anni  archidiaconatus  Metensis  non  taxati,  de 

quo  vacante  per  resignationem  Alberti   de   Metis   fuit   provisum   Bal- 
duino  Geruasii  5   non.  Mali  22  libr.  10  sol. 

[de*  24  libr.  quas  debebat  ratione  dictorum  fructuum.  Restant      josoi.] 
R(esla). 

[Summa  recepte  anni   10  137  flor.  —  72  libr.  10  sol.] 
Fol.  ßoS. 

Recepte  Metenses  anni  undecimi. 

Primo  pro  fructibus  anni  undecimi  prebende  Metensis,  de  qua  vacante 
per  obitum  Henrici  de  Humbourch  fuit  provisum  Poncio  de  Metri  (sie) 
14  kal.  lulii  15  flor. 

Item  pro  fructibus  eiusdem  anni  prebende  Metensis,  de  qua  vacante  per 
obitum  Poncii  Barbe  fuit  provisum  lohanni  de  Sancto  Maximo  kal. 
lunii  9  flor. 

'  Von  anderer  Hand. 
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Ista  non  valuit  tantum  quantum  alie  quia  est  in  loco  magis  sterili 
situata. 

[Summa  ̂   hiiius  pagine  et  recepte  anni  11  24  flor.] 

Ap(proho). 
Summa  universalis   receptarum  civitatis  et  diocesis  Meten,  a  die  com- 

poti  prelibati  480  flor.  —  272  libr.  10  sol. 

Que  valent  ad  florenos,  quolibet  precio  9  sol.   11   den. 

594  flor.  6  gross,  dim.  gross. 

Ap(probo). Et  sie  est  summa  totalis  facta  reductione  de  libris  ad  florenos 

1074  flor.  boni  ponderis,  6  gross,  dim.  gross. 

De  qua  summa  deducuntur  et  cadunt  pro  notario  qui  scribebat  et  ca- 
pellano  qui  prosequebatur  huiusmodi  negotium  40  flor. 

Item  pro  expensis  per  subcollectorem  tactis  ratione  decimarum  pro  quibus 

personaliter  ivit   ad  dominum   archiepiscopum  Treverensem  et  plures 
nuncios  hincinde  misit  26  flor. 

Quadam  alia  vice  mecum  ivit,  de  quo  nichil  computo  de  presenti. 

Sic  restant  1008  flor.  boni  ponderis,  6  gross,  dim.  gross. 

Fol.  ̂ 08  <-•• 
Sequntur  reste  civitatis  et  diocesis  Meten. 

Primo  restant  fructus  prebende  Metensis,  de  qua  vacante  per  resig- 
nationem  Anthonii  magistri  Pauli  de  Viterbio  fuit  provisum  Francisco 

dicto  La  Nue  2  kal.  Septembris  anno  quinto. 

Magister  Johannes  de  Vitriaco  recepit  fi^uctus  prebende  istius  Fran- 
cisci  et  tenetur  subcollectori  solvcre  eosdem ;   tarnen  asserit  per 
suum  iuramentum  dictos  fructus  valuisse  illo  anno  60  sol.  Meten, 

et  non  plus. 
Fol.  ßo^. 

Reste  Metenses  anni  octavi. 

Primo  restant  fructus  prioratus  beate  Marie  de  Campis  extra  muros 
Metenses,  de  quo  fuit  provisum  Roberto  de  Malorepassu  5  kal.  Marcii 

anno  8°. 
Multi  obtinent  decimas  seu  redditus  istius  prioratus  ad  vitam  eorum 

et  illud  quod  obtinet  non  sufficit  ad  sustentationem  vite  sue; 

nichilominus  solvit  aliquam  partem  subcollectori  ut  dicit.  Quid 

autem  fieri  debeat  de  istis  obtinentibus  redditus  certos  dicti  prio- 
ratus ad  vitam  eorum  per  Cameram  ordinetur.  Tamen  layci 

sunt  multum  potentes  et  vix  reperiretur  qui  esset  ausus  exequi 

Processus  contra  ipsos. 

>  Die  Summe  ist,  wie  gewöhnlich,  von  einer  andern  Hand  geschrieben,   und  der 
Zusatz  »et  recepte«  etc.  wieder  von  einem  dritten  Schreiber. 
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Fol.  joc)^- 
Reste  Metenses  anni  noni. 

Item   restant  fructus   capelLinie   sancti   lohannis   Baptiste    in    ecclesia   Me- 
tensi   coUate  domino  Nycholao  Bertrandi   et  eciam   domino  lohanni 

de  Hoyo,  qui  adinvicem  litigant  super  ipsa,  8  kal.  lunii  anno  9*^. 
De  mandato  dominorum   de  Camera  expectetur  finis   litis  et  tunc 

solvet  dictus  dominus  loliannes  fructus,  qui  est  obligatus  in  Ca- 
mera;   dominus  Johannes  Palasini  recepit  Obligationen!.     Postea 

commissum  est  per  Cameram  domino  primicerio,  quia  finita  est 
causa,  ut  dictos  fructus  exigat  prout  est  faciendum. 

Item  restant  fructus  parrochialis   ecclesie  de  Vapey  Metensis  diocesis  va- 
cantis  per  obitum  lohannis  de  Valercut,   de  qua  fuit  provisum  Lam- 
berto  de  Frames  11  kal.  Novembris  anno  9"^. 

Alexander  de  Lorey  recepit  fructus,  set  pauper  est  et  excommuni- 
catus  sicut  canis;   dominus  primicerius  subcoUector  posuit  fructus 
ecclesie  in  manibus  pape  in  anno  preterito. 

Fol.  jio. 

Item  restant  fructus  prepositure  sancti  Theobaldi  extra  muros  Metenses 

domino  lohanni  de  Hoyo  confirmate  4  non.  ApriUs  anno  nono. 

Item    restant   fructus   prebende   ecclesie   Metensis,   de   qua  vacante   per 
consecrationem   domini   Nicholai  episcopi  Viterbiensis   fuit  provisum 
Helle  Bayar  13  kal.  Aprilis  anno  nono. 

Nondum  habuit  possessionem;  nichilominus  quia  vidi  buUas  in  quibus 
dicitur  quod  dominus  noster  contulit  dictam  prebendam  tanquam 
reservatam  in  curia,  exigantur  fructus  anno  futuro. 

Fol.  ]io'^- Reste  Metenses  anni  decimi. 

Primo  pro  fructibus  prebende  sancti  Salvatoris  Metensis,   de  qua  va- 
cante per  resignationem  Alardi  de  Thiacuria  fuit  provisum  Chebano 

Hennemanni  9  kal.  Decembris  anno  decimo. 

Restant  4  libr.  Meten,  solvende  terminis  elapsis. 

Item  pro  fructibus  prebende  sancti  Salvatoris  Metensis   confirmate  lo- 
hanni Ancelini   18  kal.  Februarii  anno  decimo. 

Restant  4  libr.  Meten,  solvende  terminis  iam  elapsis. 
Fol.  ̂ 11. 

Reste  Metenses  anni  undecimi. 

Primo   de   canonicatu   et   prebenda  Meten,  vacantibus    per  resignationem 

Helle  Barro,   qui  non  habita  possessione  resignavit  et  qui   obtinuerat 

per  consecrationem  episcopi  Viterbiensis,  fuit  provisum  Matheo  Go- 
uesta  IG  kal.  lunii  anno   11*^. 

Item^  de  dictis  canonicatu  et  prebenda  vacantibus  per  promotionem  dicti 

1  Dieser  Posten  wurde  nachträglich  in  den  Zwischenraum  eingeschoben,  doch  an- 
scheinend von  dem  gewöhnlichen  Schreiber. 
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N(icülai)  cpiscopi  fuit  provisuni  dictü  Mathco   18  kal.  lunii  anno  sc- 
cundo  doniini  Innocentii. 

Attendatur  si  ista  permutatio  habuerit  effectuni,  quem  nonduni  ha- 
huit  ncc  luit  lacta  mentio  de  ca  in  ccclcsia  Metcnsi ;  et  si  habeat 

effectum,   leventur  iterato  fructus  ratione  dicte    permutationis  et 

sie    restat   quod    duo    fructus    Icvari    debent    de    dicta    prebenda: 

primi  ratione  provisionis  facte  dicto  Helie  Borro  {sie),  secundi 

vero  ratione  prcsentis  permutationis,   quia  fuerunt  foctc  diversis 
annis. 

Item  de  canonicatu   et  prebenda   sancti   Salvatoris   Metensis  vacantibus 
per  obitum  Ade  de  Anuilla  fuit  provisum  Guillermo  de  Salis  2  non. 
lulii  anno   1 1  ̂. 

Fol.  }i I  V, 

Reste  Metenses  anni  primi  domini  nostri  domini  Innocentii. 

Primo   restant  fructus   prebende   Metensis,   de   qua  vacante    per   obitum 

Arnulphi  Scalaboti  fuit   provisum  Henrico  de  Germeneyo  4  kal.  Oc- 
tobris  anno  primo. 

Item   de   canonicatu   et   prebenda    ac   primiceriatu   ecclesie   Metensis   va- 
cantibus per  resignationem  domini  lohannis  pape  XXII  fuit  provisum 

Karolo  de  Pictavia  4  kal.  Marcii  anno  ^G^. 
Nondum  obtinuit  impetrans  set  litigatur  adhuc  in  curia. 

Item  de  canonicatu  et  prebenda  sancti  Salvatoris  Metensis  vacantibus 

per  obitum  Guillermi  de  Barreria  fuit  provisum  Petro  de  Seria  17  kal. 
Maii  anno  primo. 

Item  de  canonicatu  et  prebenda  Meten,  vacantibus  per  resignationem 

Petri  Mazoerii  fuit  provisum  Petro  de  Vissaco  4  kal.  Novembris  anno 

primo. 
De  secundo  anno. 

Primo  de  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  sancti  Theobaldi  extra  muros 

Metenses  vacantibus  per  obitum  Petri  Francisci  fuit  provisum  lohanni 
Welchwini  4  kal.  Maii  anno  primo  {sie). 

Item  Biuelierus  fuit  habilitatus,  quoque  deffectu  non  obstante,  ut  preposi- 
turam  sancti  Salvatoris  Metensis  et  queque  alia  beneficia  valeat 
obtinere  5  kal.  Maii  anno  primo  {sie). 

Item  de  canonicatu  et  prebenda  Meten,  vacantibus  per  resignationem  Dal- 
macii  Lamberti  fuit  provisum  Gibaudo  de  Melloto  2  id.  lunii  anno 
primo  {sie). 

Item  de  canonicatu  et  prebenda  ac  helemosinaria  ecclesie  Metensis  va- 
cantibus per  consecrationem  B(oemundi)  archiepiscopi  Treverensis 

fuit   provisum  Ebloni  de  Venthadoro   10  kal.  lulii   anno   primo  {sie). 

Item^   in   omni   iure   quod   competebat  lohanni    de   Hoyo,    cui  libere  re- 

>  Die  beiden  letzten  Posten  scheinen  später  hinzugefügt  worden  zu  sein. 
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nuntiavit,  in  scolastria  ecclesie  Metensis  fuit  surrogatus  Nicolaus  de 

Francauilla   14  kal.  Decenibris  anno  secundo. 

Item  de  canonicatu  et  prebenda  Meten,  vacantibus  per  obituni  Alberti  de 

Metis  fuit  provisum  lacobo  Donghin  9  kal.  Marcii  anno   3". 

[Non^  ponitur  summa  in  restis  Metensibus  cum  non  sit  concordatum  nee 
sint  taxata  beneficia.] 
Fol.  ̂ 12. 

Inutilia  Metensia. 

Sequntur  beneficia  civitatis   et  diocesis  Meten,  de  quibus   nichil  est  recep- 

tum  nee  etiam  recipiendum  causis  infi^ascriptis.  —  De  anno  quarto. 
Primo  de  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  sancti  Leodegarii  de  Marsallo 

Metensis  diocesis  vacantibus  per  obitum  Nycholai  dicti  Xellekien  fuit 

provisum  Nycholao  Alberti   dicto   Marsaul   7  kal.   Februarii   anno  4". 
Non   obtinuit   set  lacobus  Symonis   de  Buxeriis   qui  eciam    erat  in 

restis  antiquis  et  computatur  supra  in  receptis  restarum. 
Item   de  canonicatu   et   prebenda  Meten,  vacantibus   per   mortem   loffridi 

Geruasii  fuit  provisum  lohanni  cantori  dicte  ecclesie  3  kal.  Februarii 

anno  4^. 
Gratia   non  habuit  effectum  quia    alius  obtinebat  qui  vocabatur  Pe- 

retus  de  Suessione,  qui  obtinuit  per  spacium  decem  annorum  et 
ultra  et  continetur  eciam  in  restis  antiquis. 

Item   de  canonicatu    et   prebenda  Meten,  vacantibus   per   mortem   loffridi 
Geruasii  fuit  provisum  Thome  de  Damperia. 

Non  valet  ut  supra  et  est  in  restis  antiquis. 

Item  de  parrochiali  ecclesia  de  Hu  et  in  ga  dicte  diocesis  vacante  quia  Ar- 
naldus   lohannis    de    Theauilla    dictus   Staillat    ipsam    diu    tenuit    non 

promotus  fuit  provisum  Henrico  Frigidi  de  Stueber  (?)  4  kal.  Marcii 

anno  4*^. 
Nunquam  comparuit  impetrans  nee  obtinuit. 

Item  de  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  beate  Marie  ad  Moniales  Me- 
tensis vacantibus   per   resignationem   lohannis  Arnulphi   de   Bays   fuit 

provisum  lohanni  Ludouici  de  Hygenayo  6  id.  Octobris  anno  4*^, 
Non  comparuit  impetrans  nee  obtinuit  nee  eciam  valet  beneficium 

8  libr.  Tur. 

Fol.    ̂ 12"- 

Inutilia  Metensia  anni  quinti. 
Primo  de  perpetua  capellania  beati  Stephani  prothomartiris  de  Vsinga  ante 

villam  sancti  Narboris  (i/c)  prope  silvam  de  Waraudo  Metensis  dio- 
cesis, vacante  per  resignationem  Francisci  nati  lohannis  dicti  Lanne, 

fuit  provisum  Anthonio  magistri  Pauli  de  Viterbio  2  kal.  Septembris 
anno  quinto. 

'  Von  anderer  Hand. 
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Capellania   ista  est   in    nemore    et  non  valet  3  sol.  et    fuit   permu- 
tata  cum  prebenda  Metensi  per  simplicem  (?)  permutationem. 

Item  de  parrochiali  ecclesia  de  lorneyo  dicte  diocesis  vacante  per  obitum 
lohannis  Bellegree  fuit  provisum  Hermanne  lohannis  de  Gorzia  non. 

Augusti  anno  quinto. 
Nonquam  comparuit   impetrans   nee   aliquis  pro  eo  et   habuit   eam 

quidam  de  Pontemontionis  impetrans  in  forma  pauperum. 
Item   de   parrochiali   ecclesia   de   Amolecuria    Metensis    diocesis   vacante 

quia  lacobus  dictus  le  Granatz  eam  tenuit  per  8  annos  non  promotus, 

fuit  provisum  Richardo  Bonneti  non.  Augusti  anno  quinto. 

Nunquam  comparuit  impetrans  nee  obtinuit  sed  adhuc  obtinet  dictus 
lacobus. 

Fol.  ßiß. 

Inutilia  Metensia  anni  sexti. 

Primo  de  canonicatu  et  prebenda  Meten,  vacantibus  per  obitum  lohannis 

de  Monteclaro  fuit  provisum  Nycholao  Morineti   id.  Marcii  anno  6*^. 
Ista  gratia   non  valet   set   alia  flicta   Alardo    de  Thiacuria   pro   quo 

computatur  supra  in  receptis  folio  .  .  (sic)A 
Fol.  jip- 

Inutilia  Metensia  anni  septimi. 

Primo  de  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  Metensis  vacantibus  per  obi- 
tum Romani  de  Insula  fuit  provisum  Petro  Margariti  5  kal.  Augusti 

anno  7*^. 
Nee  Romanus  habuit  prebendam  nee  alius  per  consequens. 

Item   de    canonicatu   et   prebenda   ac   archidiaconatu    de  Vico    in   ecclesia 

Metensi  vacantibus  per  obitum  Petri  Moreti  fuit  provisum  Karolo  de 

Pictavia  5  id.  Septembris  anno  7  ̂. 
Non  obtinuit  iste  sed  lohannes  de  Sana  pro  quo  computatur  supra 

in  receptis  folio  .  .2 

Item  de  canonicatu  et  prebenda  Meten,  vacantibus  per  resignationem  lo- 
hannis archipresbiteri  fuit  provisum  Stobanco  Hennemanni  16  kal. 

Februarii  anno  7^. 
Nunquam   fuit  visus   iste  lohannes  archipresbiter  et  sie   alius  niciiil 

egit. Fol.  ßi4. 

Inutilia  Metensia  anni  octavi. 

Primo  electio  facta  de  lacobo  dicto  Fassaul  ad  prioratum  claustralem  mo- 
nasterii  sancti  Arnulphi  fuit  eidem  confirmata  4  non.  Octobris 

anno  8^. 
Prioratus  nullos  habet  redditus  set  recipit  in  pane  et  vino  preben- 

dam ut  unus  monachus. 

1  S.  oben  Seite  199.  '  S.  oben  S.   198. 
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Acceptatio  facta  de  prepositura  de  Cheminaco  Metensis  diocesis  per  la- 
cobum  de  Ponte  Montionis  fuit  sibi  confirraata  4  non.  Octobris 

anno  8*^. 
Truffa  est;    nonquam  (sie)  fuit  ibi  prepositura  sed  est  quedam  villa 

campestris. 

Fol.  si4^'- 
Inutilia  Metensia  anni  noni. 

Priino  de  canonicatu  et  prebenda  Meten,  vacantibus  per  consecrationem 

episcopi  Viterbiensis  fuit  provisum  Ferrico  Theobaldi  2  non.  lanuarii 
anno  nono. 

Gratia  non  habuit  effectum  nee  umquam  obtinuit  iste. 

Item  de  canonicatu  et  prebenda  Meten,  vacantibus  ut  supra  fuit  provisum 
Henrico  Theobaldi  2  non.  lanuarii  anno  nono. 

Gratia  non  habuit  effectum  nee  comparuit  impetrans. 

Item  de  perpetua  capellania  sancti  Nycholai  sita  in  ecclesia  sancti  Theo- 

baldi extra  muros  Metenses,  vacante  per  resignationem  Philippi  Grif- 
fonnel,    fuit   provisum    Galtero   dicto    Chasserat    6   kal.   Marcii  anno 
nono. 

Altare  est,  non  valet  20  sol. 

Item  acceptatio  facta  per  lohannem  Laurentii  de  parrochiali  ecclesia  sancti 
Eukarii  Metensis  fuit  eidem  confirmata  4  kal.  Marcii  anno  nono. 

Gracia   non  habuit  effectum,   set   obtinet  Dominicus  Olrici   de   Mi- 
noriviUa  qui  habuit  sub  expectatione. 

Item   de  parrochiali   ecclesia   de  Wappey  Metensis   diocesis   vacante   per 
resignationem  lohannis  de  Valerau  fuit  provisum  Renauldo  de  Arcubus 

et    dicto    lohanni    de    perpetua    capellania    capelle    sancti   Pauli    supra 
claustrum  ecclesie  Metensis  per  resignationem  dicti  Reginaldi  5  non. 

Marcii  anno  9*'. 
Ista  permutatio    non    habuit  effectum,   quia  obtinens   fuit   mortuus 

ante  confectionem  bullarum ;   sed  obtinet  alius  ecclesiam  ut  supra 
in  restis  folio  .  .^ 

Fol.  ̂ ij. 

Item  de  canonicatu  et  prebenda  Meten,  vacantibus  per  obitum  Bertrandi 

dicti  Piedechat  fuit  provisum  lohanni  de  Bistourf  4  non.  Aprilis  anno 
nono. 

Vivit  Bertrandus  et  sie  nichil  est. 

Item    collatio   et   assignatio   pensionis   facte   lohanni   de   Hoyo  de  50  libr. 
Meten,    percipiendis    quamdiu   vixerit    singulis   annis    in    emolumento 
sigillorum    Metensis    curie    fuit    eidem    confirmata    9    kal.    Decembris 

anno  9°. 
Non  est   beneficium   ecclesiasticum   et  nichil  vacabat,   ymo   est   de 

emolumentis    episcopatus    Metensis    et    primicerius    subcollector 

»  S.  oben  S.  203. 
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Metcnsis   dicit   sc   consuluisse   Canieram    super   hoc    et    habuisse 
consiliuni  ab  ca  quod  inde  nichil  recipi  debet. 

Fol.  ßij"- 
Inutilia  Metensia  anni  decimi. 

Primo  de  perpctua  capcllania   beati  Bartholoinei   sita  in  domo   domiiii 

Poncii   de   Atrio    militis,    civis   Mctensis,   vacante    per   resignationem 
lohannis  nati  Renaldi   dicti  Piedechant  (sie)  fuit    provisum  Bertrando 
dicto  Piedechant  8  id.  Maii  anno   10". 

Capcllania  ista  non  valet  100  sol.  Tur. 

Item  de  canonicatu  et  prebenda  Meten,  vacantibus  per  obitum   lohannis 

de  Patz  fuit  provisum  Georgio   de  Moriacio   16   kal.  lulii   anno   lo*'. 
Non    fuit  visus  Johannes  de  Patz   in  ecclesia  Metensi   nee  iste  im- 

petrans. 
Item  de  capellania   beate  Katerine   fundata   in  domo   capitulari  TuUensi 

vacante  per  resignationem  lohannis  de  Marsal  fuit  provisum  Nycholao 
Marsal  et   dicto  lohanni  de   parrochiali  ecclesia  de  Onuilla   diocesis 

Metensis  per  resignationem  dicti  Nicholai  4  id.  lunii. 

De  capellania  rendetur  in  diocesi  TuUensi,  ecclesia  vero  v  .  .  .  . 

e  ....  s  ...  .^ 
Item   de  canonicatu   et  prebenda  Meten,  vacantibus   per  consecrationem 

N(icolai)  episcopi  Viterbiensis  fuit  provisum  Gaufrido  Meillier   17  kal. 
Septembris  anno  decimo. 
Non  obtinuit  nee  habuit  gratia  effectum. 

Item  de  eisdem  canonicatu  et  prebenda  vacantibus  ut  supra  fuit  provisum 

lohanni  lacobi   17  kal.  Septembris  anno   10°. 
Nulla  istarum  provisionum  habuit  effectum,  set  adhuc  restant  fructus 

dicte  prebende  ut  in  restis  supra  folio  .  .^ 
Item  de  canonicatu  et  prebenda  Meten,  vacantibus  per  obitum  lohannis  de 

Pierecourt  fuit  provisum  Guillermo  Fabri  9  kal.  Decembris  anno  decimo. 

Ista  gratia  non  habuit  effectum,  set  alia  facto  lohanni  de  Ayz,  pro 

quo  computatur  supra  in  receptis  folio  .  .^ 
De  canonicatu  et  prebenda  Meten,  vacantibus  per  obitum  Ade  Poleti  fuit 

provisum  lohanni  de  Calinaco  familiari  domini  nostri  pape. 

Tempore  impetrationis  vivebat  dictus  Adam  et  sie  impetrans  nichil 

egit. Fol.  }i6. 

Inutilia  Metensia  anni  undecimi. 

Primo  de  canonicatu  et  prebenda  Meten,  de  quibus  vacantibus  per  obitum 

Poncii  Barbe  fuit  provisum  lohanni  de  Vigcnous  non.  lulii  anno  un- 
decimo. 

>  Ich  weifs   diese  Siglen  nicht   mit  Sicherheit  zu  lesen ;    vielleicht  »videndum  est 
supra«  (?). 

2  S.  oben  S.  205.  •'  S.  oben  S.  201. 
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Gratia  ista  non  valuit  sct  alia  facta  lohanni  de  Sancto  Maximo  pro 

quo  computatur  supra  in  receptis  folio  .  .^ 
Item  de  perpetua  capellania  seil  altari  beate  Marie  in  ecclesia   sancti  lu- 

venalis    Metensis    diocesis    vacante    per    resignationem    lohannis    de 

Serraponte  fuit  provisum  Radulpho  Siluani  2  non.  Octobris  anno  un- 
decimo. 
Non  est  talis  ecclesia  in  diocesi  Metensi. 

De  officio  custodie  ecclesie  sancti  Salvatoris  Metensis  vacante  per  obi- 
tum  Grimardi  de  Metis  fuit  provisum  Guillermo  la  Barriera. 

Custodia  ista  non  valet  40  solidos. 

Fol.  ]i6>\ 

Inutilia  Metensia  anni  primi  domini  Innocentii  pape  VI. 
Primo  de  canonicatu  et  prebenda  sancti  Salvatoris  Metensis  vacantibus 

per  obitum  Guillermi  de  Vitulo  fuit  provisum  Nicholao  de  Serraponte 
kal.  lulii  anno  primo. 

Non  valuit  ista  gratia  set  alia  facta  Guillermo  Bellifilii  pro  quo  com- 

putatur supra  in  receptis  folio  .  .^ 
Item  de  scolastria  ecclesie  Metensis  vacante  per  obitum  Theobaldi  Ferreti 

fuit  provisum  Nicholao  de  Franchauilla  4  kal.  Novembris  anno  primo. 
Non  obtinuit  iste  set  unus  alius  ad  illud  officium  electus. 

De  anno  secundo. 

Item  de  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  sancti  Theobaldi  extra  muros 
Metenses  vacantibus  per  obitum  Petri  Francisci  fuit  provisum  lohanni 

Trauille  10  kal.  lulii  anno  2^. 

Iste  lohannes  non  obtinuit  set  lohannes  Welchewini,  prout  in  restis 

supra  folio  .  .^ 
De  anno  tertio.* 

De  preceptoria  Pontis  Montionis  Metensis  diocesis  vacante  per  obitum 
Chaberti  Berengarii  fuit  provisum  Ginoto  de  Alibibus  2  kal.  Februarii 

anno  3*^. 
Ordinis  sancti  Antonii  est  et  vivit  de  questa. 

Secuntur  recepte  civitatis  et  diocesis  Tüllen. 

Fol.  ̂ ly^- 

Et  primo  restarum  in  aliis  meis  computis  contentarum. 

In  primis  pro  residuis  anni  quarti  prebende  et  archidiaconatus  maioris  seu 
prepositure  sancti  Gengulphi  Tullensis  ad  decimam  non  taxatorum, 

de  quibus  vacantibus  per  consecrationem  domini  lordani  de  Columpna 
electi  Lunensis  fuit  provisum  domino  H(ugoni)  tituli  sancti  Laurentii 

in  Damaso  prcsbitero  cardinaU   15  kal.  lulii  100  flor.  boni  pond. 
De  50  libr.  receptis   de  eisdem   in  aliis   meis  computis   computavi. 

'  S.  oben  S.  201.  ^  S.  oben  S.  199.  ■'  S.  oben  S.  204. 
*  Dieser  letzte  Posten  wurde  später  hinzugefügt. 

Kirsch,  üie  päpstl    KoUektorieii.  14 
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Item  pro  fructibus  ciusdem  anni  thesauraric  Tullcnsis»  taxatc  30  libr., 
collate  Philippo  de  Sirocuria  17  kal.  lanuarii  ante  ordinationem  de 

taxationibus  recipiendis  24  flor.  boni  pond. 
Item  pro  fructibus  ciusdem  anni  prcbende  Tullensis  non  taxate,  collate 

de  novo  Tierrico  de  Biencuria   10  kal.  Maii  26  flor.  boni  pond. 

Item  pro  fructibus  dicti  anni  prcbende  Tullensis,  de  qua  vacantc  per 
obitum  lohannis  de  Esseyo  fuit  provisum  Nicholao  Alberti  de  Gorsia 

7  id.  Maii  26  flor.  boni  pond. 

[Summa  ̂   huius  pagine  et  restarum  civitatis  et  diocesis  Tüllen. 
176  flor.  boni  ponderis.] 

Ap(probo). Fol.  ̂ iS. 

Recepte  restarum  Tullensium. 

Item  de  subthesauraria  ecclesie  Tullensis  vacante  per  mortem  Hugonis 

de  Esseyo  fuit  provisum  Thome  de  Domperia  2  non.  Septembris 
anno  quarto. 

Non  taxatur  nee  est  valoris  nee  eciam  fructus  possunt  onera  sup- 

portare. 
Item  in  omni  iure  quod  competebat  lohanni  de  Linauilla  in  canonicatu  et 

prebenda   sancti  Deodati   de  Sancto  Dcodato   fuit    subrogatus  Lau- 

rencius  dictus  Boutons  kal.  Martii  anno  4^. 
Iste  Laurencius  non  comparuit  nee  umquam  gratia  habuit  effectum. 

Item  de  canonicatu   et  prebenda  Tüllen,  vacantibus   per  obitum  Hugonis 

de  Esseyo  fuit  provisum  lohanni  de  Gorsia  2  kal.  Septembris  anno  4". 
Ista  gratia  et  alia  facta  Nicholao  Alberti  fuerunt  eodem  anno  et  de 

ea  computatur  ut  supra. 

Item  facta  est  gratia  lohanni  de  Roseriis    de  canonicatu   sub  expectatione 
prebende,  dignitatis,  personatus  seu  oflScii  etc.  in  ecclesia  Tullensi, 

qui  obtulit  se  dimissurum  thesaurariam  ecclesie  Tullensis  et  decanatum 
ruralem  Luxoviensem  Bisuntinensis   diocesis   et  officium  Crucifixi  in 

dicta  ecclesia  Bisuntinensi    cum   habuerit  aliam  dignitatem  5  id.  Sep- 

tembris anno  4*^. 
Expectatio  est  quantum  ad  canonicatum,  prebendam  et  dignitatem; 

per  consequens  nichil  debetur;    de  thesauraria  solvitur  ut  supra. 
De  aliis  beneficiis   in  dictis  restis  contentis   cause  quare  nichil  debetur  de 

eis  ibidem  sunt  contente. 

Fol.  si8v. 

Secuntur  recepte  beneficiorum  missorum  a  die  computi  supradicti  Tul- 
lensis anni  quarti. 

Primo  pro  fructibus  anni  quarti  prioratus  sancti  Benigni  Tullensis  dio- 
cesis  taxati   146  libr.,   de  quo  vacante   per  obitum  Roberti  de  Monte 

1  Diese  Summen  der  Einnahmen   in  jedem  einzelnen  Pontifikatsjahre    sind  immer 
von  anderer  Hand,  vielleiclit  vom  Kollektor  selbst  geschrieben. 
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Sancti  Leodegarii    fuit  provisum  fratri  lohanni  de  Chaudanayo  7  kal. 
Octobris  ante  ordinationem  de  taxationibus  recipicndis 

180  flor.  boni  pond. 

Item  pro  fructibus  dicti  anni  ecclesie  sancti  Benigni  de  Vitello  non  taxate, 

de  qua  vacante  per  resignationem  doniini  cardinalis  Boloniensis  fuit 
provisum  Humberto  Pageti  non.  lunii  10  scut.  auri  veteres. 

Item  pro  fructibus  eiusdem  anni  prebende  sancti  Deodati  de  Sancto 
Deodato  non  taxate,  de  qua  vacante  per  obitum  Geraldi  Medici 

fuit  provisum  lohanni  Hugonis  de  Spinallo   13   kal.  lulii  22  flor. 

Item  pro  fructibus  ipsius  anni  prebende  dicte  ecclesie  sancti  Deodati 
Hermanno  de  Leucuria  collate,  vacantis  per  liberam  resignationem 
Geraldi  de  Vrbeche,  id.  lunii  10  scut.  auri  veteres. 

Residebat  iste  et  ideo  habuit  aliam  medietatem. 

Item  pro  fructibus  eiusdem  anni  prebende  Tullensis,  de  qua  vacante  per 

obitum  Geraldi  Wernerii  fuit  provisum  Geraldo  Richardi  de  Francha- 
uilla  id.  Septembris  26  flor. 
Fol.  ]i(^. 

Item  pro  fructibus  anni  quarti  prebende  Tullensis  non  taxate,  quos  lo- 

hannes  Portal  acceptavit  in  casum  quo  fuerant  reservati,  fuit  sibi  pro- 
visum  1 6  kal.  lulii  26  flor. 

Item  pro  fructibus  dicti  anni  prioratus  de  Cameracuria  non  taxati,  quem 

frater  Symon  de  Serreriis  iniuste  tenuit  diu,  de  quo  fuit  sibi  pro- 
visum de  novo   19  kal.  Februarii  26  flor. 

Item  pro  fructibus  eiusdem  anni  parrochialis  ecclesie  de  Hadonuillari  non 

taxate,  de  qua  vacante  per  liberam  resignationem  Bruneleonis  fuit 
provisum  lacobo  Baillivi  8  id.  Septembris  10  flor. 

Item  pro  fructibus  eiusdem  anni  quarti  prebende  Tullensis,  de  qua  va- 
cante per  obitum  Symonis  de  Vsia  fuit  provisum  lohanni  Rosselleti 

4  non.  Mali  18  scut.  veteres. 

De  eadem   prebenda  fuit  provisum  lohanni  dicto  le  Maile   eodem 
anno,  scilicet  7  kal.  Aprilis  anno  quinto,  nee  valuit  ista. 

[Summa  recepte  anni  quarti  290  flor.,  38  scut.  veteres.] 

Ap(probo). Fol.  ̂ 19". 

Recepte  Tüllen s es  anni  quinti. 

Primo  pro  fructibus  anni  quinti  prebende  Tullensis  et  archidiaconatus 
de  Lineyo  in  eadem  ecclesia  non  taxatis,  de  quibus  vacantibus  per 
obitum  ultimi  archidiaconi  fuit  provisum  lohanni  de  Melleto  7  kal. 
Februarii  ante  dictam  ordinationem  :  pro  archidiaconatu  2 1  flor. 

et  pro  prebenda  18  scut.  veteres. 
Item  pro  fructibus  dicti  anni  decanatus  ecclesie  Tullensis  non  taxati,  de 

quo  vacante  per  obitum  Geraldi  de  Lamoillie  fuit  provisum  domino 
Henrico  de  Germineyo   14  kal.  Octobris  80  flor.  boni  j)ond. 

14* 
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Proptcr  guerras  et  defectum  vini  in  illo  anno  occurrcntes  non  po- 
tuit  plus  haberi. 

Item  pro  fructibus  ipsius  anni  prebende  Tullensis  non  taxate,  de  qua 
vacante  per  obituni  Geraldi  de  Lamaillie  fuit  provisum  Bernardo  Gar- 
nerii  14  kal.  Octobris  18  scut.  veteres. 

Item  pro  fructibus  anni  prcdicti  archidiaconatus  de  Vesaco  et  prebende 
ecclesie  Tullensis  non  taxatorum,  de  quibus  vacantibus  per  obitum 

Pauli  de  Urbe  fuit  provisum  Berasto  Tornamira  7  id.  Septembris:  pro 
archidiaconatu  30  flor. 
et  pro  prebenda  18  flor. 
Fol.    ß20. 

Item  pro  fructibus  anni  quinti  prebende  Tullensis,  de  qua  vacante  per 
obitum  lohannis  de  Tercialeuca  fuit  provisum  Guillermo  Alberti  7  kal. 
Febroarii  18  scut.  veteres. 

Item  pro  fructibus  eiusdem  anni  parrocliialis  ecclesie  de  Mandres  non 

taxate,  de  qua  vacante  per  obitum  Symonis  de  Vsia  fuit  provisum 
lohanni  Dominici  de  Amelono  7  kal.  Aprilis  30  scut.  veteres. 

Item  pro  fructibus  ipsius  anni  prebende  sancti  Deodati  non  taxate,  de 

qua  vacante  per  resignationem  Huardi  de  Valliscolore  fuit  provisum 
Terrico  de  Brueriis  3 «id.  Aprilis  22  flor. 

Item  pro  fructibus  eiusdem  anni  ecclesie  de  Rambertiuillari  non  taxate, 

de  qua  vacante  per  resignationem  Terrici  de  Brueriis  fuit  provisum 
Huardo  de  Valiscolore  3  id.  Aprilis  30  flor. 

[Summa  recepte  anni  quinti  201  flor.,  84  scut.  veteres.] 

Apfprobo). Fol.  320K  ^^^       ̂  

Recepte  TuUenses  anni  sexti. 

Item  pro  fructibus  anni  6"  prebende  ecclesie  sancti  Gengulphi  Tullensis 
non  taxate,  de  qua  vacante  per  resignationem  Widerici  de  TruUeyo 
fuit  provisum  lohanni  Albertini  9  kal.  Novembris         10  scut.  veteres. 

Item  pro  fructibus  dicti  anni  ecclesie  de  Novocastro  taxate  25  libr.,  de 

qua  vacante  per  obitum  ultimi  rectoris  fuit  provisum  lohanni  de 
Aroffiis  alias  de  Calinaco  ante  Ordinationen!  de  taxationibus      24  flor. 

Item  pro  fructibus  eiusdem  anni  prebende  de  Romaricomonte  (noii)  ta- 
xate, de  qua  vacante  per  obitum  Reginaldi  Mali  Regis  fuit  provisum 

Guillermo  Tripperii  4  kal.  Mail  10  scut.  veteres. 

[De  ̂  eadem  fuit  eidem  provisum  8  id.  Mail  eodem  anno.] 
Item  pro  fructibus  ipsius  anni  prebende  sancti  Eukarii  de  Liberdun o  non 

taxate,  de  qua  vacante  per  resignationem  Guillermi  Wiardi  fuit  pro- 
visum Richardo  Ancelini  id.  Mail  10  flor. 

Prebendam  sancti  Petri  de  Barro  non  habuit,  quia  pertinet  ad  coUa- 
tionem  comitis  Barrensis. 

'  Dieser  Satz  wurde  später  hinzugefügt. 
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Summa  huius  pagine  [et^  recepte  anni  6]  34  flor.,  20  scut.  veteres. 

Ap(probo). toi.    ß2I. 

Recepte  Tullenses  anni  septimi. 

Primo  pro  fructibus  anni  71  ecclesie  de  Aleuuilla  taxate  10  libr.,  de  qua 

vacante  per  obitum  Thome  de  Domperia  fuit  provisum  lohanni  Ar- 
nulphi  5  non.  lulii  ante  Ordinationen!  de  taxationibus  10  flor. 

Item  pro  fructibus  eiusdem  anni  prebende  Tullensis,  de  qua  vacante  per 
obitum  Thome  de  Domperia  fuit  provisum  Nicholao  de  Malda  2 
non.  Augusti  20  flor. 

Item  pro  fructibus  eiusdem  anni  archidiaconatus  de  Vitello  in  ecclesia 

Tullensi  non  taxati,  de  quo  vacante  per  obitum  Wederici  ultimi 
archidiaconi  fuit  provisum  Petro  de  Sancto  Michaele  2  id.  Augusti 

30  flor. 
Item  pro  fructibus  ipsius  anni  ecclesie  de  Dompnoremigio  taxate  12 

libr.,  de  qua  vacante  per  assecutionem  parrochialis  ecclesie  de  Er- 
meau  (?)  fuit  provisum  Stephano  Bellifilii  kal.  Octobris  ante  dictam 
Ordinationen!  12  flor. 

Item   pro   fructibus    dicti   anni    prebende  Tullensis  non   taxate,    de  qua 

vacante    per  obitum   quondam  Widerici    archidiaconi   de   Vitello    fuit 

provisum  Americo  Quadrigarii  2  id.  Decembris  20  scut.  [veteres].  ̂  
Fol.  ̂ 21 V. 

Item  pro  fructibus  anni  yi  prebende  de  Liberdun o  non  taxate,  de  qua 
vacante  per  resignationem  Guillermi  Magneti  fuit  provisum  Martino 
de  Cauella  12  kal.  Martii  10  scut. 

Item  pro  fructibus  eiusdem  anni  parrochialis  ecclesie  de  Dompno mar- 
tino sancti  Petri  taxate  20  libr.,  de  qua  vacante  per  resignationem 

Stephani   Priosi  fuit  provisum   Lamberto   de  Summauera   3   id.   Maii 
19  scut.  [veteres]. 

[Summa  recepte  anni  7  72  flor.,  49  scut.  vet.] 

Ap(probo). Fol.  322
.  ^^^      ̂  

Recepte  Tullenses  anni  octavi. 

Primo  pro  mediis  fructibus  anni  8i  prebende  Tullensis  non  taxate,  de 
qua  vacante  per  obitum  Nicholai  de  Villeta  fuit  provisum  Alberto 

Mambar  (?)  5  kal.  Octobris  10  scut. 
Item  pro  fructibus  dicti  anni  prebende  beati  Nicholai  de  Brizeio  non 

taxate,  de  qua  vacante  per  resignationem  Thome  laquemini  fuit  pro- 
visum lohanni  MaurcUi  7  id.  Septembris  7  flor. 

Item  pro  fructibus  eiusdem  anni  ecclesie  beate  Marie  Tullensis  taxate 

10  libr.,  de  qua  vacante  per  resignationem  lohannis  de  Alumpno  fuit 

1  Dieser  Zusatz  wurde  von  derselben  Hand  hinzugefügt,  welche  sonst  die  Summen 
der  Einnahmen  jedes  einzelnen  Jahres  schrieb. 

2  Von  anderer  Hand. 
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provisum  Guillcrmo  Aubcrti  de  Hareuilla  7  id.  Septcmbris  ante  ordi- 
nationem  de  taxatione  9  flor. 

Item  pro  fructibus  dicti  anni  decanatus  sancti  Deodati  de  Sancto  Deodato 
taxati  12  libr.,  confirmati  magistro  Petro  Alberti  4  non.  Octobris 
ante  dictam  Ordinationen!  1 1  flor. 

Item  pro  fructibus  eiusdem  anni  prebende  TuUensis  non  taxate,  de  qua 
vacante  per  obitum  Firmini  de  Ambianis  fuit  provisum  lohanni  de 

Seraponte  6  id.  Novembris,  et  que  eciam  fuit  confirmata  lohanni 
Geraldeti  non.  Decembris  eodem  anno 

20  scut.  novos  Philippi,  2  flor,  boni  pond. 

Summa  huius  pagine  [et  recepte  anni  8]  29  flor.,  30  scut.  veteres. 

Apfprobo). 
Fol.   ]22V.  ^^^         ̂  

Recepte  Tullenses  anni  noni. 
Primo  pro  fructibus  anni  noni  prebende  sancti  Gengulphi  TuUensis 

taxate  15  libr.,  de  qua  vacante  per  obitum  lohannis  de  Alumpno  fuit 

provisum  lohanni  de  Gondricuria  10  kal.  lunii,  dictam  taxam  valentem 

floreno  pro  20  soL  computato  15  flor. 

Valebat  tamen   florenus   tempore   receptionis  21    sol.   quod  fuit  in 
festo  beati  Michaehs  anno  51,  set  in  anno  48,  49  et  50  valebat 

florenus  de  25  soUdis  ad  28. 

Item   de   capellania   beate  Marie  Magdalene    in   ecclesia   Tüllen si    simili 
modo  vacante  fuit  sibi  provisum. 

Set  non  valet   100  sol. 

Item  pro  fructibus   dicti   anni   ecclesie  sancti  Amancii  TuUensis  taxate 
8  Ubr.  confirmate  lohanni  de  Monte  lustino  8  id.  lunii,  dictam  taxam 

valentem  floreno  pretio  21  sol.  7  flor.  7  gross.  9  den. 

Item  pro  fructibus  eiusdem  anni  prebende  sancti  Gengulphi  TuUensis 

taxate  15  libr.,  de  qua  vacante  per  obitum  lohannis  Constancii  fuit 

provisum  Bernardo  de  Rossillaco  4  non.  lunii,  dictam  taxam  valentem 
floreno  precio  20  sol.  15  flor. 

Valebat  tamen  florenus  21  sol. 
Fol.    ̂ 2J. 

Item    pro   fructibus    anni   noni  prebende  ac    prepositure    ecclesie    sancti 

Deodati  non   taxatis,    de   quibus   vacantibus   per  obitum  Philippi   de 
Baonna  fuit  provisum  Geraldo  de  Sancto  Deodato  id.  lunii     40  flor. 

Attamen  subcoUector  TuUensis  pro  communibus  fructibus  receperat 
80    flor.,   set    medietas    fuit   sibi   restituta   de    mandato    domini 

camerarii  et  prout  est  eciam  secundum  tenorem  reservationis  de 

iure  fiiciendo.    Cancellariam^  autem  monasterii  Romaricensis, 
de   qua   cum   dictis   canonicatu   et   preposftura  fuit   tunc    eidem 

provisum,  nondum  obtinet  set  litigat  super  ipsa. 

'  Soll  wohl  heifsen :  »cellerariam«. 
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Item  pro  fructibus  eiusdem  anni  prebende  sancti  Deodati  non  taxate,  de 

qua  vacantc  per  obitum  lohannis  lohannis  fuit  provisuui  Fririonno  (?) 
lohannis   17  kal.  lulii  i9flor. 

Iteni  pro  fructibus  eiusdem  anni  prebende  sancti  Gengulphi  Tullensis 
taxate  15  libr.  et  decanatus  eiusdem  ecclesie  non  taxati  set  eiusdem 

valoris  existentis  cuius  et  pro  prebenda,  de  quibus  vacantibus  per 

obitum  lohannis  de  Nanceyo  (fuit^  provisum  Guillermo  de  Chata- 
neyo)  5  kal.  lulii  15  libr.  pro  prebenda  et  15  libr.  pro  decanatu. 

quolibet  precio  20  sol.  licet  valeant  21   sol.  30  nor. 
Item    pro   mediis  fructibus    dicti    anni    cantorie    ecclesie   Tullensis    non 

taxate,   de  qua   vacante   fuit  facta  gratia  Huardo   de  Peligneyo  5  kal. 
lulii  30  flor. 

Item    pro   fructibus    eiusdem    anni   prioratus  de    Warengeyuilla    taxati 
100  libr.    confirmati    fratri  Theobaldo   de   Monteclaro   non.  Augusti, 

dictam  taxam  in  95  flor. 

quolibet  precio  21   sol. 

Fol.    }2)  ''■■ 
Item  pro  fructibus  anni  noni  prebende  ecclesie  sancti  Deodati  non 

taxate,  de  qua  vacante  per  obitum  lohannis  de  Nanceyo  fuit  provisum 
Geraldo  de  SuUeyo  2  non.  Augusti  14  flor. 

Item  pro  fructibus  eiusdem  anni  decanatus  sancti  Eukarii  de  Liberduno 

non  taxati,  confirmati  lohanni  de  Alterauilla  5  id.  Septembris 

9  scut.  auri  novos,  i  flor. 
Item  pro  fructibus  eiusdem  anni  prebende  Tullensis  non  taxate,  de  qua 

vacante  per  resignationem  Nicholai  de  Malda  fuit  provisum  Alberto 
de  Tholen  5  id.  Septembris  20  flor. 

Item  pro  fructibus  ipsius  anni  prebende  Tullensis  non  taxate,  de  qua 
vacante  per  obitum  Andoyni  de  Aquilina  fuit  provisum  Symoni 

Wernerii  6  kal.  Februarii  20  scut.  novos  [Philippi]. 
Item  pro  fructibus  eiusdem  anni  ecclesie  de  Vellouena  taxate  7  libr.  10 

sol.,  de  qua  vacante  per  obitum  lohannis  Milonis  fuit  provisum  lofiVido 

Celerarii  5  id.  Marcii,  dictam  taxam  valentem  floreno  pro  21  solidis 
computato  7  flor.  3  sol.  6  den. 

Item  pro  fructibus  anni  predicti  prebende  Tullensis  non  taxate,  de  qua 
vacante  per  obitum  Nicholai  de  Lucembourch  fuit  provisum  lohanni 
Richerii  4  kal.  Marcii  20  flor. 
Fol.  ß24. 

Item  pro  fructibus  anni  noni  perpetui  beneficii  sine  cura  prebende  vul- 
gariter  nuncupate  in  ecclesia  de  Romaricomonte  non  taxati,  de 

quo  vacante  per  obitum  lohannis  {de)  Nanceyo  fuit  provisum  lohanni 
lohannis  de  Verzelesia   16  kal.  Decembris  8  flor. 

*  Die  eingeklammerten  Worte  hatte  der  Schreiber  ausgelassen ;   er  fügte  dieselben 
mit  einem  Verweisungszeichen  am  Schlüsse  hinzu. 
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Item  pro  fructibus   ciusdcm   anni  decanatus  sancti  Nicholai   de  Brixeyo 
non  taxati  confirniati  lohanni  de  Reuleuilla  4  id.  Maii  7  flor. 

Item  pro  fructibus  dicti  anni  prebende  ccclesie  sancti  Nicholai  de  Brixeyo 

non  taxate  confirmate  lacobo  de  Bellemont  9  kal.  Aprilis  7  flor. 
Item  pro  mediis  fructibus  eiusdem   anni    prebende  Tullensis  non  taxate 

lohanni  Huguemini  confirmate  9  kal.  Aprilis      10  scut.  novos  [Philippi]. 
Residebat  iste. 

De  ecclesia  de  Liffodio  Magno  cum  qua  permutavit  nichil  debetur,  ut 
infra  inter  inutilia  folio. .  . .  ̂ 

Item  pro   fructibus   ipsius  anni   prioratus    de  Riuello   existente   in   regno 
Francie  taxati  80  hbr.,   confirmati  fratri  Geraldo   de  Fleuilla    11  kal. 

Aprilis,  dictam  taxam  in  50  flor. 

quolibet  floreno  precio  32  sol.  Tur.  monete  currentis  in  regno  Francie 
in  mense  Novembris  anni  Domini  1351  quo  tempore  ipse  solvit. 

[Summa  recepte  anni  9         385  flor.  9  gross.  9  den.  39  scut.  novos  Philippi  |. 

Fol.i24^.  Ap(probo). 
Recepte  Tullenses  anni  decimi. 

Primo  pro  fructibus  anni  decimi  ecclesie  de  Rouilla  non  taxate,  de  qua 

vacante  per  obitum  Symonis  ultimi  rectoris  fuit  provisum  Vernero 
Vaucheromii  de  Vichiis   13  kal.  lulii  18  flor. 

Item  pro  fructibus  eiusdem  anni  prebende  Tullensis  non  taxate,  de  qua 

vacante  per  obitum  Petri  de  Alumpno  fuit  provisum  magistro  Arnaldo 

Garnerii  4  kal.  Novembris  20  scut.  novos  [Philippi]. 

Item  pro  fructibus  anni  predicti  prebende  ecclesie  coUegiate  sancti  Lau- 
rentii  de  Dei  Custodia  non  taxate,  de  qua  vacante  per  obitum 
Andrewini  Andrewini  fuit  provisum  Geraldo  de  Chiri  13  kal.  Octobris 

5  flor. 
Item  pro  fructibus  eiusdem  anni  parrochialis  ecclesie  de  Arcu  non  taxate, 

de  qua  vacante  per  obitum  Dominici  de  Gofreiguen  fuit  provisum 

lacobo  Petri  de  Craceno  Q)  5  non.  Maii  9  flor. 

Item  pro  fructibus  ipsius  anni  ecclesie  de  Dompnobasolo  taxate  10  libr., 

confirmate  Colardo  de  Fago  2  kal.  Augusti,  dictam  taxam  in        10  flor. 
Valebat  tamen  florenus  tunc  temporis  28  sol. 
Fol.  ̂ 2$. 

Item  pro  fructibus  anni  decimi  decanatus  sancti  Deodati  taxati  12  libr., 

de  quo  vacante   per  resignationem  Petri   de  Vonderiis   fuit  provisum 
Ferrico  de  Sancto  Deodato  13  kal.  Novembris,  dictam  taxam  in 

14  flor. Valebat  tum  florenus  21  sol. 

Capellania  sancti  Petri  restat  ut  infra  in  restis  foUo.^ 
Resta. 

*  Es  findet  sich  nichts.  *  S.  unten  S.  220. 
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Item  pro  parte  fructuum  ipsius  aniii  prioratus  de  Novocastro  taxati  25 
libr.,  confirmati  lohanni  Henrici  de  Gondricuria  2  kal.  Augusti,  15 
libr.  in  15  flor. 

licet  plus  valeret  florenus. 

[Summa  recepte  anni   10  71  flor.,  20  scut.  novos  Philippi]. 

Ap(probo). Fol.   }2^v- 

Recepte  TuUenses  anni  undecimi. 

Primo  pro  fructibus  anni  undecimi  prioratus  de  Liomonte  taxati  41  libr., 

de  quo  vacante  per  assecutionem  abbatie  Senonensis  fuit  provisum 

Raymundo  Borgonis  (?)  2  non.  lulii,  dcductis  4  flor.  quos  subcollector 

expendit  in  notariis,  scripturis  et  aliis  expensis,  arrestando  flaictus 

eiusdem  prioratus  de  mandato  dominorum  de  Camera  25  flor. 
Item  de  eodem  vacante  ut  supra  fuit  provisum  Geraldo  de  Monteiustino 

7  kal.  lulii  eodem  anno  undecimo. 

Item  de  eodem  vacante  ut  supra  fuit  provisum  Raimundo  Borgeis  monacho 

Casedei  2  non.  lulii  eodem  anno   11*'. 

Item  de  eodem  prioratu  vacante  per  assecutionem  prioratus  de  Castelleto 
Mediolanensis  diocesis  fuit  provisum  Arnaldo  de  Fayno  5  id.  Octobris 

eodem  anno   1 1  '*. 
Item  pro  parte  fructuum  eiusdem  anni  prioratus  de  Castineto  taxati 

50  libr.  confirmati  lohanni  Monsteruel  alias  de  Chaualeres  2  non. 

Octobris  anno   11°,  12  libr.   10  sol.  in  8  flor.  1 1  gross. 

Restant  37  libr.   10  sol.  4  den.  in  restis  infra  folio. . . .  ̂ 
Resta. 

Item  pro  mediis  fructibus  ipsius  anni  prebende  Tullensis  non  taxate,  de 

qua  vacante  per  resignationem  Rodulphi  de  Montigneyo  fuit  provisum 
Aymoni  de  Monteiustino  3  non.  Septembris  10  scut.  lohannis. 
Fol.  J26. 

Item  pro  fructibus  anni  undecimi  parrochialis  ecclesie  de  Loseyo  taxate 

13  libr.,  vacantis  per  obitum  Symonis  de  Millereyo  confirmate  Bauani  (?) 
phisico  8  id.  Octobris,  dictam  taxam  in  14  flor. 
licet  florenus  valeret  28  sol. 

Item  pro  fructibus  eiusdem  anni  parrochialis  ecclesie  de  Dompno  Re- 
migio  taxate  35  libr.,  existentis  in  regno  Francie,  de  qua  vacante 

quia  Stephanus  Bellifilii  parrochialem  ecclesiam  de  Ferreriis  Seno- 
nensis diocesis  est  adeptus,  fuit  provisum  lacobo  Colini  9  kal.  lunii, 

dictam  taxam  valentem,  quolibet  floreno  pretio  54  sol.  monete  cur- 

rentis  in  regno  Francie  in  festo  beati  MichaeUs  anno  53",  quo  festo 
solvere  tenebatur  de  moneta  tunc  currente  13  flor, 

[Summa  recepte  anni   1 1  60  flor.  1 1  gross.  10  scut.  Johannis.] 

   Ap(probo). 
'  S.  unten  S.  221. 
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Fol.  )26^'- 
Recepte  Tullenses  anni  prinii  domini  Innoccntii. 

Primo  pro  fructibus  anni  primi  parrochialis  ecclcsic  de  Boucyo  taxate 
16  libr.,  de  qua  vacante  per  obitum  Tierrici  de  Brueriis  fuit  provisuui 
lohanni  de  Mediauilla   17  kal.  Aprilis,  dictam  taxam  in  i6flor. 

quolibet  precio  20  sol.,  licet  plus  valeret  florenus. 

Item  pro  fructibus  dicti  anni  parrochialis  ecclesie  de  Thcruiis  (?)  supra 

Mosellam  taxate  25  libr.,  de  qua  vacante  per  obitum  Warini  Bartho- 
lomei  fuit  provisum  lohanni  de  Novomolendino   17  kal.  Mail 

24  scut.  lohannis. 
licet  plus  valeret  scutus. 

De  eadem  vacante  per  obitum  lohannis  predicti  fuit  provisum  Petro 

lohannis  LaueUi  eodem  anno,  scilicet  7  kal.  Febroarii  (sie)  anno 
secundo. 

Item^  pro  mediis  fructibus  prebende  sancti  Deodati  de  Sancto  Deodato 
non   taxate,   de   qua  vacante   per  resignationem   loffridi    de    Spinallo 
fuit  provisum  Geraldo  Xendeti  2  kal.  Octobris  anno  primo      10  flor. 

Summa  huius  pagine  [et^  recepte  anni  primi  domini  Innocentii] 

[26J  flor., 3  24  scut.  lohannis. 

Ap(proho). Fol.  J2-/. 

Summa  universalis  receptorum  civitatis  et  diocesis  Tüllen,  a  die  com- 
puti  prelibati  1345  flor.  boni  ponderis,  8  gross.  [9]  den. 

221  scut.  veteres, 

59  scut.  nov.  Philippi, 

34  scut.  lohannis. 

Ap(proho). 
De  qua  sunmia  deducuntur  et  cadunt  pro  salario  et  expensis  subcol- 

lectoris  seu  receptoris  qui  fuit  pro  tempore  per  spacium  9  anno- 
rum,  pro  anno  quolibet  10  flor.,  valent  90  flor. 

Item  pro  expensis  factis  per  dominum  quondam  lohannem   de  Alumpno 
subcollectorem   pro   decimis,   super  quibus   multos   fecit  processus  et 
nuncios  misit  ad  me  Lugdunum  cum  copiis  appellationum  cleri  dicte 

diocesis  qui  pluries  appellarunt  27  flor. 
Sic  restant  12 18  flor.  boni  ponderis  6  gross. 

221  scut.  veteres, 

59  scut.  nov.  Philippi, 

34  scut.  lohannis. Fol.  J28. 

Secuntur   reste   beneficiorum   ecclesiasticorum    civitatis   et  diocesis 

Tüllen.  —  Anno  septimo. 

1  Der  letzte  Posten  ist  von  anderer  Hand. 
2  Von  der  Hand,  welche  die  Summen  der  Jahreseinnahmen  schrieb. 
3  Die  Zahl  wurde  von  einer  andern  Hand  verbessert. 
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Primo  colktio  facta  Hugucio  de  Barroducis  de  prepositura  de  Brabancio 

fuit  eidem  confirmata   15  kal.  Mail  anno  7". 
Non  taxatur.  Fuit  monitus,  excommunicatus  et  aggravatus  et  tarnen 

nichil  solvit.  Apponatur  remedium  quod  poterit  apponi,  quia 

burgensis  est  de  Barro  niagnus  et  potens. 
Attende  hie  et  ad  similia. 

Item  de  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  de  Liberduno  Tullensis  diocesis, 

vacantibus  per  resignationem  Guillermi  Maximeti,   fuit   provisum  Ra- 

dulpho  Lespicier  4  non.  Octobris  anno  7". 
Istud  beneficium  nunquani  fuit  niissum  sed  est  repertum  in  regestris 

noviter    extractis   et  positum  inter  restas  donec  sciatur,    utrum 

ista  provisio  valuerit  vel  non. 

Fol.  ̂ 281: 
Reste  TuUenses  anni  octavi. 

Primo  de  prioratu  de  Dompnamaria  taxato  140  libr.  fuit  provisum 

domino  Bastiano  de  Sarleyo  anno  8",  nescio  diem  quia  nonquam  tuit 
missum.  140  libr. 

Habet  terminos;  elapsi  sunt  et  tarnen  nichil  solvit.    Excommunicatus 

est  et  aggravatus.    Arrestentur  fructus  si  prolicere  possit,  attamen 
prioratus  est  valde  oneratus  et  vix  possunt  onera  supportari. 

Prioratus  de   Relangiis  Tullensis    diocesis    fuit    commendatus    ad    vitam 

Renaudo  de  Bellomonte,   abbati  monasterii  de  Fauerneyo  Bisuntine 

diocesis,  qui  ipsum  antea  obtinebat,  4  Augusti  (5iV)  anno  8". 
Exigantur  fructus  seu  taxatio. 

Item  de  parrochiali  ecclesia  de  Campis  et  de  Brueriis  vacante  pro  eo 

quia  Huardus   de  Poligneyo,    qui   pro   rectore    se   gerit,    non   statuto 

tempore  se  fecit  ad  sacros  ordines  promoveri,  fuit  provisum  Terrico 

de  Vienairia  5  kal.  Novembris  anno  8°. 

Litigatur  super  hoc  nee  adhuc  obtinuit  impetrans;  si  obtineat,  exi- 
gentur  fructus. 

Item  acceptatio  facta  de  parrochiali  ecclesia  de  Flore mont  et  de  Teruuo 

supra  Mozellam  Tullensis  diocesis  per  Warinum  Bartholomei  fuit  eidem 

confirmata  4  non.  Octobris  anno  8''. 

Istud  beneficium  nonquam  fuit  missum,  set  est  repertum  in  re- 
gestris noviter  extractis  et  positum  inter  restas  donec  sciatur 

utrum  ista  provisio  valuerit  vel  non. 
Fol.    ]2(;. 

Reste  TuUenses  anni  noni. 

Primo   de    prioratu   de   Relangiis  Tullensis   diocesis   vacante   per   resig- 

nationem Renaudi  abbatis  monasterii  de  Fauerneyo,  qui  dictum  prio- 
ratum   ex  dispensatione  obtinebat,   fuit   provisum  lohanni  de  Guichia 

12  kal.  Novembris  anno  9**. 
Exigantur  fructus. 
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Item  (de)  prioratu  de  Flauigneyo  vacante  per  obitum  iiltimi  prioris  fuit 
provisum  domino  P(ictavensi)  tituli  basilice  XII  apostolorum  presbitero 

cardinali  4  non.  Mali  anno  9". 
Taxatur  prioratus   80   libr.;    petantur   a  domino   cardinali  Albiensi,